[image: image1.jpg]

              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ  ЧАГОДОЩЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ВОЛОГОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
	От
	 14.08.2024 г.

	№
	300

О передаче недвижимого имущества

в состав казны Чагодощенского
муниципального округа Вологодской области

Рассмотрев ходатайство администрации Чагодощенского муниципального округа № 1830 от 29.07.2024 года и руководствуясь Положением о комитете по управлению муниципальным имуществом администрации Чагодощенского муниципального округа, утвержденным решением Представительного Собрания Чагодощенского муниципального округа от 25.05.2017 года № 38, на основании контракта № 19/2024-ЭА от 12.07.2024 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Администрации Чагодощенского муниципального округа:

        1.1. Передать с баланса администрации Чагодощенского муниципального округа на баланс комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Чагодощенского муниципального округа Вологодской области (в казну округа) следующее жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу:
      - Вологодская область, Чагодощенский район, п. Чагода, ул. Кирова, д. 26, кв. 33 с кадастровым номером: 35:18:0201006:734, площадью 44,1 кв. м., с балансовой стоимостью 1 600 000,00 руб. (Один миллион шестьсот  тысяч руб. 00 коп.);

        1.2. Подготовить акт приема-передачи квартиры в трехдневный срок в трех экземплярах.
      2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Чагодощенского муниципального округа Вологодской области:

        2.1. Принять в казну округа квартиру, указанную в подпункте 1.1. настоящего постановления.

  2.2. Передать в безвозмездное пользование Чагодскому территориальному управлению администрации Чагодощенского муниципального округа Вологодской области имущество, указанное в подпункте 1.1. настоящего постановления, для использования в соответствии с полномочиями предусмотренными Положением о Чагодском территориальном управлении администрации  Чагодощенского муниципального округа Вологодской области, утвержденным решением Представительного Собрания Чагодощенского муниципального округа № 34 от 10.11.2022 года;

  2.3. Внести изменения в договор безвозмездного пользования муниципальным имуществом с Чагодским территориальным управлением администрации Чагодощенского муниципального округа Вологодской области;

        2.4. Внести изменения в реестр муниципальной собственности Чагодощенского муниципального округа по объекту недвижимости, указанному в подпункте 1.1. настоящего постановления.

      3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

      4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Чагодощенского муниципального округа Вологодской области                           Е.М. Власову.

ВРИО Главы Чагодощенского

муниципального округа                                                          И. Ю. Зорикова
Вологодской области